SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

THANH KHÊ

Số:          /QĐ-THPTTK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày      tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai chỉ tiêu số lượng người làm việc đối với

Trường THPT Thanh Khê

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG THANH KHÊ

Căn cứ Quyết định số 4898/QĐ-UBND, ngày 26 tháng 6 năm 2007 của UBND

thành phố Đà Nẵng về việc thành lập Trường Trung học phổ thông (THPT) Thanh Khê;

Căn cứ Quyết định số 656/QĐ-SGDĐT ngày 21 tháng 8 năm 2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng về việc giao chỉ tiêu số lượng người làm việc đối

với Trường THPT Thanh Khê;

Theo đề nghị của bộ phận quản lý nhân sự Trường THPT Thanh Khê.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công bố công khai chỉ tiêu số lượng người làm việc đối với Trường

THPT Thanh Khê kể từ ngày 01/9/2025: 82 chỉ tiêu (không bao gồm số lượng hợp

đồng lao động thực hiện các công việc hỗ trợ, phục vụ theo Nghị định số

111/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Chính phủ).

Điều 2. Hiệu trưởng Trường THPT Thanh Khê có trách nhiệm quản lý, sử dụng

số lượng người làm việc được giao theo quy định.

Điều 3. Tổ trưởng Tổ Văn phòng, Kế toán và các bộ phận liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Sở GDĐT;

- Như Điều 3;

- Công khai cơ quan;

- Đăng Website;

- Lưu : VT, VP.

HIỆU TRƯỞNG

Đoàn Xuân Cảnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-21T16:00:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Đoàn Xuân Cảnh<canhdx@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-08-21T16:33:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG THANH KHÊ<thptthanhkhe@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-08-21T16:33:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG THANH KHÊ<thptthanhkhe@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-08-21T16:34:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG THANH KHÊ<thptthanhkhe@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!